TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL
PRESIDÊNCIA
SECRETARIA DAS SESSÕES

Ofício nº 2914/2017-GP

Brasília-DF, 20 de Abril de 2017.

                                          Prezado Senhor,

                                        Em conformidade com o art. 5º da Portaria-TCDF nº 7/2017, publicada
no DODF de 05.01.17, cumpre-me dirigir a Vossa Senhoria para encaminhar, em anexo, cópia
do  inteiro  teor  da  Decisão  nº  1753/2017,  com o(s)  documento(s)  e/ou  processo(s)  nele(a)
indicado(s), proferida por este Tribunal na Sessão Ordinária nº 4945, realizada em 20/04/2017,
quando apreciou o Processo nº 7852/2017-e.

                                    Na oportunidade, informo que o(s) documento(s) relacionado(s) ao
mencionado  processo,  quando  disponível(is)  para  consulta,  encontra(m)-se  no  endereço
eletrônico  do  TCDF,  http://www.tc.df.gov.br,  pesquisando  processo  pelo  número,  na  aba
"Peças".

                                    Informo, ainda, que as futuras tramitações dos autos em exame poderão
ser acompanhadas mediante cadastramento no sistema TCDFPush (www.tc.df.gov.br – Espaço
do Cidadão – Acompanhamento por e-mail).

Atenciosamente,

José Valfrido Da Silva
Secretário das Sessões

Ao Senhor
Klaus Vilar Wurmbauer
Pregoeiro do METRÔ/DF
Brasília

jobps

e-DOC 591F9964-e
Proc 7852/2017-e

Documento assinado digitalmente. Para verificar as assinaturas, acesse www.tc.df.gov.br/autenticidade e informe o edoc 591F9964

https://www.tc.df.gov.br/app/mesaVirtual/implementacao/?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaDocumento&filter[edoc]=591F9964
https://www.tc.df.gov.br/app/mesaVirtual/implementacao/?a=consultaPublica&f=pesquisaPublicaProcessoTCDF&filter[nrproc]=7852&filter[anoproc]=2017